
	

 
 

Ai componenti della Commissione 
 

Dott. Antonio Piersanti 
Dott.ssa Manuela Nazzari 

Dott. Telemaco Tesei 
e-mail: telemaco.tesei@unipd.it 

Sig.ra Sabina Vallati 
 

 Gestione Web 
 

consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it 
 

e p.c. Al Personale della Sezione Roma1 
	
 
 
 

 
 
 
 
Oggetto: Nomina commissione di valutazione 

 

 

 

Si trasmette il Decreto del Direttore n.103/2020 per la nomina della commissione di 

valutazione prevista dal bando per attivazione di un assegno di ricerca presso la Sezione 

Roma1, prot. n. 0008922 del 28.07.2020. 

 

 

 

 

Il Direttore della Sezione Roma1 

 

 

Dr. Salvatore Barba 

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale - U N. 0009939 del 02/09/2020



	

 

Decreto n. 103/2020 
 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Visto il Decreto n. 94/2020 relativo all’avviso di selezione per l’attivazione di un assegno di 

ricerca presso la Sezione Roma1, nell’ambito delle economie di progetto NOFEAR, prot. 
n. 0008922 del 28.07.2020 bando n.5/2020 

 
 

DECRETA 
 
 
La commissione di valutazione per l’assegno di ricerca di cui sopra, risulta così composta: 
 
 
Dott. Antonio PIERSANTI, Dirigente di Ricerca dell’INGV, Presidente; 
Dott.ssa Manuela NAZZARI, Ricercatore dell’INGV, Componente; 
Dott. Telemaco TESEI, Ricercatore dell’Università di Padova, Componente; 
Sig.ra Sabina VALLATI, CTER dell’INGV, Segretario 
 
 
 
 
Roma, 2 settembre 2020 
 
 
 
 
 

Il Direttore della Sezione Roma1 
 
 

Dr. Salvatore Barba 
	

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale - U N. 0009939 del 02/09/2020


